Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo 
Nº. 008/2015.
Processo: 22.223/2014
Partes: Secretaria Municipal de Educação e a empresa JR Comércio e Serviços 
Ltda.-ME, inscrita no CNPJ sob nº 13.952.054/0001-07.
Objeto: Aquisição de material de consumo.
Valor Global: R$ 41.953,50 (quarenta e um mil novecentos e cinquenta e três reais 
e cinquenta centavos).
Duração: 03 meses.
Dotação Orçamentária: 24.92.12.365.0103.2596 – Desen. de Programas da 
Educação Infantil – Creche – FNDE.
33.90.30.00 – Material de Consumo.
Data da Assinatura: 02/03/2015.
Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo 
Nº. 009/2015.
Processo: 22.223/2014
Partes: Secretaria Municipal de Educação e a empresa Siméia A.H.M. Mustafa 
EPP, inscrita no CNPJ sob nº 24.602.765/0001-60.
Objeto: Aquisição de material de consumo.
Valor Global: R$ 70.310,00 (setenta mil trezentos e dez reais).
Duração: 03 meses.
Dotação Orçamentária: 24.92.12.365.0103.2596 – Desen. de Programas da 
Educação Infantil – Creche – FNDE.
33.90.30.00 – Material de Consumo.
Data da Assinatura: 02/03/2015.
Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo 
Nº. 010/2015.
Processo: 22.223/2014
Partes: Secretaria Municipal de Educação e a empresa Sports Empório, Papelaria 
e Informática Ltda., inscrita no CNPJ sob nº 24.596.082/0001-47.
Objeto: Aquisição de material de consumo.
Valor Global: R$ 62.690,00 (sessenta e dois mil seiscentos e noventa reais).
Duração: 03 meses.
Dotação Orçamentária: 24.92.12.365.0103.2596 – Desen. de Programas da 
Educação Infantil – Creche – FNDE.
33.90.30.00 – Material de Consumo.
Data da Assinatura: 02/03/2015.
Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo 
Nº. 011/2015.
Processo: 22.223/2014
Partes: Secretaria Municipal de Educação e a empresa Comercial T&C Ltda., 
inscrita no CNPJ sob nº 03.527.705/0001-50.
Objeto: Aquisição de material de consumo.
Valor Global: R$ 101.265,00 (cento e um mil duzentos e sessenta e cinco reais).
Duração: 03 meses.
Dotação Orçamentária: 24.92.12.365.0103.2596 – Desen. de Programas da 
Educação Infantil – Creche – FNDE.
33.90.30.00 – Material de Consumo.
Data da Assinatura: 02/03/2015.
Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.

[...]

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo 
Nº. 016/2015.
Processo: 30.214/2014
Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa JR Comércio e Serviços Ltda.-
ME, inscrita no CNPJ sob nº 13.952.054/0001-07.
Objeto: Aquisição de material de consumo.
Valor Global: R$ 11.680,00 (onze mil seiscentos e oitenta reais).
Duração: 12 meses.
Dotação Orçamentária: 25.91.10.304.0103.2684 – Gerenc. Ações de Teto da 
Vigilância em Saúde.
33.90.30.00 – Material de Consumo.
Data da Assinatura: 25/02/2015.
Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.
Assinam: Srª.

[...]

Extrato do Contrato Administrativo para Aquisição de Material de Consumo 
Nº. 017/2015.
Processo: 30.214/2014
Partes: Secretaria Municipal de Saúde e a empresa Sports Empório, Papelaria e 
Informática Ltda., inscrita no CNPJ sob nº 24.596/0001-47.
Objeto: Aquisição de material de consumo.
Valor Global: R$ 50.745,00 (cinquenta mil setecentos e quarenta e cinco reais).
Duração: 12 meses.
Dotação Orçamentária: 25.91.10.304.0103.2684 – Gerenc. Ações de Teto da 
Vigilância em Saúde.
33.90.30.00 – Material de Consumo.
Data da Assinatura: 25/02/2015.
Amparo Legal: Lei nº. 8.666/93 e suas alterações.
Assinam: Srª.